АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2014	№ 1586
пгт. Березово
Об утверждении перечня услуг (работ) предоставляемых (выполняемых) муниципальным унитарным предприятием «Березовонефтепродукт», тарифы на которые подлежат регулированию администрацией Березовского района

(с изменениями, внесенными постановлением Администрации от 23.11.2016 № 909)
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации от 23.12.2017 № 1127)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Березовского района от 10 октября 2014 года № 1509 «Об утверждении Положения о регулировании тарифов на услуги (работы) предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями Березовского района, учредителем которых является администрация Березовского района:
1. Утвердить перечень услуг (работ) предоставляемых (выполняемых) муниципальным унитарным предприятие «Березовонефтепродукт», тарифы на которые подлежат регулированию администрацией Березовского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по экономической политике администрации Березовского района С.В. Осколкову.

Главы администрации района С.В. Кравченко

Приложение
к постановлению администрации
Березовского района
от 28.10.2014 № 1586

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ(РАБОТ)
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «БЕРЕЗОВОНЕФТЕПРОДУКТ», ТАРИФЫ НА КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ РЕГУЛИРОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИЕЙ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

1.	Хранение горюче-смазочных материалов.
2.	Вывоз жидких бытовых отходов.
3.	Предоставление площадки для погрузочно-разгрузочных работ.
4.	Хранение грузов.
5.	Стоянка судов у причальной стены.
6.	Утратил силу-постановление Администрации от 23.11.2016 № 909.
7.	Оказание услуг водного транспорта.
8.	Оказание гостиничных услуг.
9. Оказание услуг по обезвреживанию (сжиганию) биологических отходов.
[bookmark: _GoBack](пункт 9 изложен в редакции постановления Администрации от 23.12.2017 № 1127)